
DRINK　 namiki  cafe metasequoia

並木カフェオリジナルブレンド
バードフレンドリー認証コーヒー
アメリカンコーヒー
カフェラテ
ウィンナーコーヒー
アールグレイ
ティーパッション
ティーピーチ
ココア
抹茶オレ
ミルクティー
キャラメルラテ

IcedIced
HotHot 並木カフェオリジナルブレンド

カフェオレ
アールグレイ
ココア
抹茶オレ
ミルクティー
ティーソーダ
ティーパッション
ティーピーチ
パッションティーソーダ
ピーチティーソーダ
ジンジャーエール
コーラ
果汁100％ジュース
（オレンジ・ブドウ・リンゴ）

AlcoholAlcohol
びわ湖クラフトビール
　ペールエール
　　　　バランスよくスタンダード

　ヴァイツェン
　　　　フルーティで柔らか

　アドベリー
　　　　ほのかな酸味と爽やかな甘み

　スタウト
　　　　ドライな苦みの黒ビール

ノンアルコール（アサヒ）

各　720

520
550
500
600
580
480
500
500
580
600
550
650

500
570
480
580
600
550
550
500
500
580
580
500
500
500

500

メニューの★マークの品と
下記ドリンクをご一緒にご注文で、

￥ 1 0 0  O F F
（ シ ョ ー ケ ー ス の ケ ー キ も 対 象 ）

※テイクアウトは対象外

ブレンドコーヒー（Hot/Ice）
アメリカンコーヒー

アールグレイ（Hot/Ice）
果汁１００％ジュース
（ﾘﾝｺﾞ･ﾌﾞﾄﾞｳ･ｵﾚﾝｼﾞ)

-セットドリンク-

☆プラス１００円でフロートできます

FOOD
Camp foodCamp food

BreadBread
高島とんちゃんサンド
BIGソーセージサンド
BIGエビフライサンド(数量限定)

650
580
600

マキノ野菜のサラダ
　　         スモークサーモン
　　         生ハム

各1,280

　　お子様カレー
　ミニドリンク付（オレンジ・リンゴ・ブドウ） 650

近 江 牛 の ペ ッ パ ー ラ イ ス 1,500

マキノ野菜のアヒージョ

自家製ミートのパスタ 1,200

マキノ野菜のスパイスカレー 1,100

まるごとカマンベール
or

骨付きソーセージミニパン付（おかわり自由）

数量限定

★

★

★

SideSide

ポテトフライ　
(オリジナルアウトドアスパイス)

オニオンリング

680
680

530

530

namiki  cafe 
metasequoia

※ご飯大盛プラス１００円

★


